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" Triathlon de la Roche 2025

La Roche Vendée Triathlon * dimanche 18 mai 2025

Pl.
1 498
2 496
3 488
4 499
5 497
6 492
7 493
8 494
9 484
10 487
11 485
12 491
13 500
14 495
15 486
16 490
Abandons (1)
DNF 489

Dos réel

Nom-prénom

FC RAGONDINS

LA BANANE GAULOISE
LES BIO DU CIRCUIT COURENT
GALETTE SAUCISSE

3 TOURISTES EN VENDEE
PRESS R WOMBO COMBO
TRIPLE L

SEBA LAU

STM

OH RATS LENT Y

LES QUIWIS

THE BLUES GIRLS
GLADIMMY

TEAM POPO FAMILY

ON EST PAS PRESSES !
LES DECA GIRLS

CONFIFIDECANANRD

Partants : 17 | Classés : 16 | Abandons : 1

Temps
2:06:25
2:08:08
2:12:53
2:18:20
2:21:15
2:26:28
2:28:07
2:29:57
2:30:10
2:38:25
2:43:44
2:48:06
2:51:06
2:58:53
2:59:55
3:01:29

Abandon

Ecart

+01:43
+06:28
+11:55
+14:50
+20:03
+21:42
+23:32
+23:45
+32:00
+37:19
+41:41
+44:41
+52:28
+53:30
+55:04

Par cat.

1° REM-M/7
2° REM-M/7
1° REX-X/8

3° REM-M/7
2° REX-X/8

4° REM-M/7
3° REX-X/8

4° REX-X/8

5° REX-X/8

5° REM-M/7
6° REX-X/8

1° REF-F/2

7° REX-X/8

6° REM-M/7
8° REX-X/8

2° REF-F/2

Club

Natation
0:24:32 (5)
0:21:00 (1)
0:24:12 (4)
0:28:32 (8)
0:21:21 (2)
0:27:18 (7)
0:31:28 (14)
0:26:19 (6)
0:24:09 (3)
0:30:42 (11)
0:30:59 (13)
0:30:46 (12)
0:29:36 (9)
0:36:00 (16)
0:34:14 (15)
0:29:37 (10)

T1

1:25
1:17
1:37
1:28
1:32
1:31
1:24
1:39
1:39
1:46
1:33
1:45
5:45
2:44
1:32
2:25

Vélo
0:00:33 (1,+4)
1:05:57 (5,-1)

1:03:11 (3,+4)
1:12:23 (7,-3)
1:09:33 (6,+1)
1:05:50 (4,+6)
1:02:24 (2,+3)
1:23:21 (11,-5)
1:17:02 (8,+1)
1:21:34 (9,+2)
1:26:31 (14,-1)
1:22:44 (10,+3)
1:23:43 (12,+2)
1:24:33 (13,+2)
1:37:04 (15,-6)

T2

59:46
0:34

1:08
0:39
0:34
0:35
0:41
0:54
1:08
0:43
0:47
1:01
0:47
0:54
1:18

Résultats - Relais M

Course a pied
0:40:07 (4)
0:39:18 (2)
0:36:14 (1,+3)
0:43:59 (5)
0:45:18 (6)
0:47:31 (7,+1)
0:48:48 (10,+1)
0:58:52 (16,-5)
0:40:04 (3)
0:47:45 (8)
0:48:53 (11)
0:48:16 (9,+1)
0:51:57 (13,-1)
0:55:38 (14,+1)
0:58:41 (15,-1)
0:51:04 (12)
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